
平成 30 年 12 月吉日 

公益社団法人岐阜県建築士会 会員各位 

公益社団法人岐阜県建築士会 岐阜支部 

支部長 入山 要 

平成 30 年度 岐阜県建築士会岐阜支部研修旅行のご案内 

 

師走の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部の活動に格別のご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、この度下記の要領にて研修旅行を実施する運びとなりましたので、ご案内させていただきます。 

会員皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

また、岐阜支部以外の士会会員及び一般の方の参加も歓迎いたします。 

敬具 

記 

日  時   平成 31 年 2 月 8 日（金）～9 日（土）  1 泊 2 日 

行  先    2/8 8：00 岐阜出発（7：50JR 北口集合）～富山県 氷見市役所 見学 

 ～勝興寺等 見学（民宿すがた 泊） 

  2/9 富山県立美術館 高岡市 能作 見学～19：30 岐阜着    

          ※行程、宿泊先は変更になる場合がございます。 

 

会  費    岐阜支部会員：18,000 円 

       岐阜支部以外の士会員及び一般の方：30,000 円 

 

申込み方法  参加を希望される方は下記の申込み欄に必要事項を記入して 

   平成 31 年 1 月 7 日（月）までに FAX またはメールにてお申込み下さい。 

        

※会費は旅行当日徴収いたします。１月 25 日以降のキャンセルは会費を全額ご負担いただきますのでご了承ください。 

また、申込み受付は先着順にて受付し、定員となり次第締切らせていただきます。 

参加申込者には、改めて当日の集合時間・スケジュール等を１週間前までに連絡させていただきます。 

所   属 岐阜支部  ・  他支部（     支部）  ・  一般 

住   所   〒 

氏   名 

性別・※年齢 男 ・ 女         歳 

勤 務 先 

電話番号 （携帯・自宅・勤務先の何れか）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

※年齢は旅行保険加入のため、平成 31 年 2 月 8 日時点で記入ください。 

 

申し込み・問い合わせ先  共栄土木建築株式会社  堀江 俊安（岐阜支部運営委員） 

E-mail  kyoei-2@ccn2.aitai.ne.jp   HP 070-5332-2781  FAX 058-274-5450 


